FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IBIRATAIA

Praça 10 de Novembro -		
CNPJ: 11.415.500/0001-00 - CEP:	-	- IBIRATAIA - BA

NOTA DE EMPENHO

	277 / 2025	<u></u>	and the second	17/03/2			Estimativo
FORNECEDOR			OS HOSPITALA	RES E ONCO	OLOGICOS	SLT Tipo Pessoa: J	lurídica
Nome:	STRC Trecho 3 Conjunto C - BOX 04,				Complemen	nto:	
Endereço: Bairro:	Zone Industrial (GuarA?)		Cidade:			-0.	Estado:
CNPJ:	04.307.650/0025-02 Insc. Estadual: 0774	7214000254	CPF:		1	र G :	
Conta:	Agência:		Banco: -				
Tipo PIX:	N° PIX:						
- DOTAÇÃO OR Reduzido:	AMENTÁRIA	PLEMENTAR			$ \begin{array}{c} \sum_{\substack{i=1,\dots,n\\ i \in I}} \left\{ \begin{array}{c} \sum_{\substack{i=1,\dots,n\\ i \in I} i \in I} \\i \in I \end{array} \right\} \right\} \right\} \right\} \right} \right} \right} \right} \right} \right} \right} \right. $		
Unidade:	0801001 - FUNDO MUNICIPAL DE						
Função:	10 - Saúde 122 - ADMINISTRAÇÃO GER	AL					
Sub-Função: Programa:	2024 ΙΡΙΘΑΤΑΙΑ ΟΕ ΜΑΩS Π	IADAS PELA S	AUDE				
Ação:	2.047 - MANUTENÇÃO DAS A	ÇÕES DO FUN	NDO MUNICIPAL DE	SAUDE			
Elemento:	3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1500 - (CO 1002) - Recursos	não Vinculado	s de Impostos			*	
Fonte:		TE CONSUMO)				
Sub-Elemente	S: 3.5.50.30.33 - 00 // 00 // 00 // 00 // 00 //			Saldo A	ferior	Valor do Empenho	Saldo Atual
	Registro de Preço Compartilhado	Nº Lic.:	0159/2024RP 106807232/2025				
Convênio:		Contrato:	10000123212023	1.3	23.058,10	3.100,32	1.319.957.7
Patrimônio:	-					······································	
				Unidade	Quant	Valor Unitário	Valor Total
Nº Ordem	Especificação (Item)			- Witthaup-	The second s		
	-						
	···						
}							
				ĺ			
1 I	and the second						
	- 83 L	Warnenser, Manager Starburg of					
	Benterina	Varanting a state of the state					•
	Gilvana Santos Santan	and a second					
	Gilvana Santos Santana						
	Gilvana Santos Santan CPF: 470.153.298-32	ana ang ang ang ang ang ang ang ang ang					
	Gilvana Santos Santana	and a second					
	Gilvana Santos Santan CPF: 470.153.298-32 RG: 37.731.050-5						
	Gilvana Santos Santan CPF: 470.153.298-32						
	Gilvana Santos Santan CPF: 470.153.298-32 RG: 37.731.050-5						
	Gilvana Santos Santan CPF: 470.153.298-32 RG: 37.731.050-5						
	Gilvana Santos Santan CPF: 470.153.298-32 RG: 37.731.050-5						
	Gilvana Santos Santan CPF: 470.153.298-32 RG: 37.731.050-5						
	Gilvana Santos Santan CPF: 470.153.298-32 RG: 37.731.050-5						
	Gilvana Santos Santars CPF: 470.153.298-32 RG: 37.731.050-5 09109125		- 1				3.100,
	Gilvana Santos Santar CPF: 470.153.298-32 RG: 37.731.050-5 04104125	nem 17/03/202	5. Declaro q	ue a importá	ncia supra f	oi deduzida do crédito	<u> Service en la comp</u>
	Gilvana Santos Santars CPF: 470.153.298-32 RG: 37.731.050-5 09109125	em 17/03/202	5. Declaro q	ue a importâ	ncia supra f		<u> Service en la comp</u>
	Gilvana Santos Santars CPF: 470.153.298-32 RG: 37.731.050-5 09109125	em 17/03/202	5. Deciaro q	ue a importô	ncia supra f		<u> Service en la comp</u>
	Gilvana Santos Santars CPF: 470.153.298-32 RG: 37.731.050-5 09109125	int em 17/03/202	5. Declaro q	ue a importá	<u> </u>	oi deduzida do crédito	o próprio em 17/03/2
	Gilvana Santos Santars CPF: 470.153.298-32 RG: 37.731.050-5 OGIOGI25 e cem reals e trinta e dois centavos: ## tizo o empenho da despesa supra mencionada	em 17/03/202	5. Declaro q	ue a importâ	ALEX DOS	oi deduzida do crédito	o próprio em 17/03/2
	Gilvana Santos Santar: CPF: 470.153.298-32 RG: 37.731.050-5 OGIOGI25 e cem reals e trina e dois centavos: ##	em 17/03/202	5. Declaro q	ue a importâ	ALEX DOS	oi deduzida do crédito	o próprio em 17/03/2

SIAFIC - DAFAULT

 A contratação com o FORNECEDOR obedecerá as condições do instrumento convocatório e da minuta de contrato dele constante, que esta AFM/APS integra independentemente de transcrição. 	(Ba), 02:041 2025 Alex Sontos Oour Alex Sontos Santaña CPF: 470.153.298-32 RG: 37.731.050-5 RG: 37.731.050-5	DO REAIS E NOVENTA CENTAVOS DO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IBIRATAIA ENTO FARMACEUTICO IBIRATAIA IBIRATAIA DE CIMA DIRIGENTE DIRIGENTE	Cidade Brasília Ealado DP Representante Legal : Cidade Brasília Ft. QUANTIDADE PREÇO UNITARIO PREÇO TOTAL PRZ:ENTREGA ITEM ESF ECIFICAÇÃO DO FORNECIMENTO UM Emb. QUANTIDADE PREÇO UNITARIO PREÇO TOTAL PRZ:ENTREGA	Formacedor ONCO PROD DIST. PROD. HOSPITALARES E GNCOLOGICOS LTDA Inse Municipal Endereça TR STRC TRECHO 3 CONJUNTO C, 06 BOX 04 - ZONA INDUSTRIAL CEP: 71225533 E-mail: incitacoes@oncoprod.com.br E-mail: E-m	1 1 10	AFM nº: 43.156.00085/2025 2024 Gerreção 02/04/2025 Processo nº: SRD nº: LID nº: INT n°
			TAL PRZ-ENTREGA		nai 343904/83	5 Página 2